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Гостување на Првиот извршен директор на МЦМС - Алксандар Кржаловски во емисијата
Интеграл на телевизија 24 Вести (29 ноември 2012 година).
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